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تیم ملی فوتبال ساحلی ایران چند 
روزی اســت که همه ورزش‌دوستان را 
به وجد آورده اســت. تیمی که تک تک 
نفراتش در زمین یک ســتاره هستند و 
به خوبی هرچه‌ تمام‌تر می‌درخشــند. 
این روزها یکــی از ویدیوهایی که در 
فضای مجازی دست به دست می‌چرخد، 
لحظه‌هایی از بازی‌های ســاحلی‌بازان 
در جام جهانی است. جامی که حالا آنها 
تنها یک قدم تا فینالش فاصله دارند و با 
عبور از این مرحله، شانس زیادی دارند 
تا برای نخستین بار جام قهرمانی را بالای 

سر ببرند.  
وقتی تیم ملی فوتبال ســاحلی از تاهیتی 
قدرتمند عبور کرد، برخی نگران بودند که تقابل 
با امارات میزبان برای این تیم دردسرساز شود 
و ایران نتواند به نیمه‌نهایی برســد. اما این یک 
رویای بزرگ بود که ملی‌پوشان رنگ واقعیت 
به آن پاشــیدند و مقتدرانه از پس میزبان هم 
برآمدند. تیم ملی حتی وقتی گل اول را دریافت 
کرد،‌ باز هم عالی نشان داد و قدرتش را به خوبی 
به حریف دیکته کرد. ایــن تیم خیلی محکم 
به بازی برگشت. بازگشتی که البته نمی‌توان 
نقش پررنگ سنگربان گلزن کشورمان را در آن 

فراموش کرد. ایران از امارات هم عبور کرد تا یکی 
از چهار تیم برتر دنیا در جام جهانی باشد و البته 
تنها تیم آسیایی این دوره از رقابت‌ها نام بگیرد 
که تا این مرحله از جام جهانی پیش رفته است. 

آخرین باری که تیم ملی به نیمه‌نهایی جام 
جهانی رسیده بود به سال 2017 برمی‌گردد. 
جایی کــه مقابل تاهیتــی قرار گرفــت و در 
ضربه‌های پنالتی بازنده شد. حالا امسال تیم 
علی نادری برای رسیدن به نخستین فینالش 
در این جام کار بسیار بزرگ‌تری دارد. درواقع 
می‌توان گفت که بازی امروز، بزرگ‌ترین بازی 
است که تیم ســاحلی در سال‌های فعالیتش 
پیش رو دارد. حریف امروز تیم ملی ایران، برزیل 
است. حریفی بسیار سخت و بزرگ که از سال 
شد، پنج بار سکوی قهرمانی را تصاحب کرده که 2005 که جام جهانی به صورت رســمی آغاز 

چهار قهرمانی‌اش متوالی بوده است. این تیم در 
دو دوره قبلی در مرحله یک‌چهارم نهایی از جام 
کنار رفته و حالا به شدت تشنه قهرمانی به نظر 
می‌رسد. البته که برزیلی‌ها هم برای رسیدن 
به این هدف کار آســانی ندارنــد. آنها دیواری 
مستحکم به نام ایران را مقابل خود می‌بینند و 

برای عبور از آن، کار دشواری دارند. 
بازی با برزیل دو بعد متفاوت برای نادری و 
پسرانش دارد؛ اول اینکه آنها سرمربی را روی 
نیمکت دارند که شناخت خوبی از ملی‌پوشان 
کشورمان دارد. مارکو اوکتاویو سال‌ها در فوتبال 

ساحلی ایران حضور داشته و با شناخت کامل از 
نفرات تیم ملی کشورمان شاگردانش را راهی 
زمین می‌کند. از طرفی عملکرد تیم ملی برزیل 
در دور گروهی مسابقات،‌ نشــان داده که تیم 
شکست‌ناپذیری نیست. شاگردان اوکتاویو در 
دور گروهی از عمان، پرتغــال و مکزیک عبور 
کردند تا به عنوان سرگروه راهی مرحله بعدی 
رقابت‌ها شوند. نکته مهم اما اینجاست که دو 
بازی از سه بازی دور گروهی به وقت اضافه کشید 
و برزیل بردهای راحتی را به دست نیاورد. البته 
که نباید قدرتنمایی برزیلی‌ها مقابل ژاپن در دور 
حذفی را هم نادیده گرفت. آنها هشت گل به ژاپن 

زدند تا با روحیه خوب آماده نبرد بعدی شوند. در 
مجموع باید گفت این یک فینال زودرس برای 
ایران است اما این تیم می‌تواند در این ماموریت 
دشوار برزیل را از ســر راه کنار بزند و به اولین 

فینالش در جام جهانی برسد. 
تیم ملی هم نشان داده که حریف ساده‌ای 
نیست و قدرت این را دارد که هم به فینال برسد و 
هم جان را از آن خود کند. ایران با پیروزی در این 
بازی، باید با برنده ایتالیا و بلاروس در فینال بازی 
کند. دو تیمی که بعید به نظر می‌رسد شاگردان 
نادری کار سختی برای شکســت دادن‌شان 

داشته باشند. 
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رونمایی از قهرمان در بازی سوم

روز گذشــته دومین دیدار فینــال لیگ برتر 
والیبال برگزار شد. فینالی جذاب که تا ست پنجم 
ادامه پیدا کرد و درنهایت به بازی ســوم کشید. دو 
تیم مهرسان و سایپا در حالی خودشان را به فینال 
رســاندند که ســایپا به دنبال بازگشت به سکوی 
قهرمانی است و مهرسان با کنار زدن سپاهان مدعی 
در نیمه‌نهایی، به دنبال تکمیل هدف خود در لیگ 
برتر و ایستادن روی سکوی اول است. مهرسانی‌ها 
که در بازی اول مقابل سایپا شکست خورده بودند، 
کاری که با سپاهان انجام دادند را تکرار کردند و با 
بردی که به دست آوردند، شانس قهرمانی را برای 
خود زنده نگه داشتند. مهرســان در ست اول این 
دیدار موفق شــد ۲۵ بر ۲۱ برنده شود اما سایپا به 
مسابقه برگشت و در ست‌های دوم و سوم به ترتیب 
۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۲۲ به برتری رســید. مهرسان با 
برد ۲۵ بر ۱۹ در ســت چهارم، کار را به ست پنجم 
کشاند و در نهایت ۱۸ بر ۱۶ پیروز شد. بازی سوم 
فینال روز دوشنبه برگزار خواهد شد. ناگفته نماند 
مریم کاظمی‌پور معاون توسعه ورزش زنان وزارت 
ورزش و جوانان در ســالن حضور داشــت و این 

مسابقه را از نزدیک تماشا کرد.  

یک اشتباه و حذف از فینال

رقابت‌های جام جهانی ژیمناستیک در حالی در 
آلمان برگزار می‌شود که مهدی احمدکهنی باید 
روز گذشــته در فینال رقابت می‌کرد. یک اشتباه 
عجیب اما حضور در آخرین مرحله مســابقات را 
از این ژیمناست ایران گرفت! مهدی احمدکهنی 
که با کسب رتبه دوم به فینال وسیله دارحلقه جام 
جهانی ژیمناســتیک آلمان راه یافته بود، به دلیل 
محرومیت ۱۶ ماهه از ســوی وادا حضور در فینال 
این رقابت‌ها را از دســت داد. او دربــاره این اتفاق 
چنین توضیح می‌دهد:»متأســفانه من در سایت 
آنتی دوپینگ اطلاعات لازم را درباره محل زندگی 
و همچنین محل تمرینات در یک‌سال آینده وارد 
نکرده بودم و به همین دلیــل از طرف وادا محروم 
شدم. این مساله هم به دلیل این بود که تا پیش از 
این برای تست دوپینگ با من تماس گرفته می‌شد 
و آنها به محل زندگی مــن می‌آمدند و چندین بار 
هم در کرمان و تهران از من تست دوپینگ گرفته 
شد. متاسفانه دلایلم درباره پر نکردن فرم‌ها قبول 
نشد. در نهم فوریه در ایمیلی به من گفته شد یا باید 
محرومیتم را قبول کنم یا بــه دادگاه عالی ورزش 
شــکایت کنم. من هم با توجه به اینکه شانســی 
برای موفقیت در دادگاه نداشــتم، محرومیتم را 
قبول کردم.« به گفته احمدکهنی هشت ماه از این 
محرومیت به پایان رسیده و او با گذراندن 16 ماه 

باقی‌مانده می‌تواند به میادین برگردد. 

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

تیم ملی برزیل حریف امروز 
ساحلی‌بازان در جام جهانی، در دو 

دوره قبلی در مرحله یک‌چهارم 
نهایی از جام کنار رفته و حالا 

به شدت تشنه قهرمانی به نظر 
می‌رسد. با این حال عملکرد این 
تیم در دور گروهی نشان داده که 

تیم شکست‌ناپذیری نیست 

هفته هفدهم لیگ برتر درست برخلاف هفته قبلی، ماجراهای جذاب 
زیادی داشت و گل‌های پرشــماری نیز در آن به ثمر رسید. بازگشت به 
بازی در چند مسابقه از سوی تیم‌ها، نشان می‌دهد که فوتبال ایران هفته 
باکیفیتی داشته است. توقف صدرنشین لیگ برتر و برد پرسپولیس، این 
هفته فاصله در صدر جدول را نیز کم کرد. سپاهان هم مثل هفته قبل در 
برنامه لیگ برتر نبود. چراکه باید در آسیا به مصاف الهلال می‌رفت. آخرین 
نماینده فوتبال ایران در آســیا نیز این هفته با دومین شکست متوالی 

روبه‌روی الهلال، از این مسابقه‌ها حذف شد. 

هفت دقیقه فراتوفانی
اولین بازی این هفته لیگ برتر، هیجان زیادی داشت. مسابقه‌ای که تا آخرین 
لحظه‌ها به سود گل‌گهر در جریان بود اما هفت دقیقه پایانی آن، بی‌نهایت جذاب به 
نظر می‌رسید. پیکان در دقایق پایانی توسط حامد پاکدل گل تساوی را به ثمر رساند. 
چند دقیقه بعد روبرتو تورس از روی نقطه پنالتی گل دوم گل‌گهر را زد اما تیم عنایتی 
باز هم به بازی برگشت و این بار توسط ابراهیم صالحی به گل رسید. سه گل در هفت 

دقیقه، پایان بسیار جذابی برای این نبرد به شمار می‌رفت.

چند خرید حیرت‌انگیز
بزرگ‌ترین بازگشت این هفته لیگ برتر اما سهم تیم سیروس پورموسوی شد. 
تیمی که تا دقیقه 68 دو گل از حریفش عقب بود اما با قدرت عجیبی به بازی برگشت. 
نقش اول این بازگشت بزرگ، دو ستاره خارجی این تیم بودند. ساویو روبرتو از برزیل 
نمایش خیره‌کننده‌ای در این بازی داشت و با یک ضربه استثنایی، دروازه حریف را 
باز کرد. آسو رستم عراقی نیز که پاس گل ساویو را داده بود، گل بعدی را خودش وارد 
دروازه ایرالکو کرد. با این برد، استقلال خوزستان نه فقط از انتهای جدول، بلکه حتی 

از منطقه سقوط نیز خارج شد.

بفرمایید ته جدول
یک شکست تلخ و دردناک دیگر برای نساجی در خانه، کابوس این فصل باشگاه 

را طولانی‌تر کرد. نســاجی در 17 هفته این فصل، 10 بار شکست خورده و فصلی 
فاجعه‌بار را پشت سر گذاشته است. نساجی با این روند قطعا یکی از گزینه‌های سقوط 
از رقابت‌های لیگ برتر به شمار می‌رود. تیمی که دو سال قبل قهرمان جام حذفی 
شد و امسال برای اولین بار در تاریخش به لیگ قهرمانان آسیا رسید، حالا در بدترین 

وضعیت ممکن به سر می‌برد. شکست سنگین و وحشتناک این 
هفته روبه‌روی مس، بــار دیگر هواداران 

نساجی را به شدت آزار داد.

عیسی، اوسمار را زنده کرد
اولین برد قرمزهــا در دوران 
مربیگری اوســمار هم در یک 
بازی بدون تماشاگر روبه‌روی 
تراکتور به دســت آمد. چهره 

ویژه این بازی بدون هیچ شک و 
تردیدی، عیسی آل‌کثیر بود که گل اول تیم را زد و 
روی گل دوم نیز تاثیر مثبتی ایفا کرد. پرسپولیس 
بعد از مدت‌ها در یک مسابقه لیگ برتری نمایش 

خوبی داشت و نشان داد که قابلیت تبدیل شدن به 
یک مدعی برای این فصل را دارد. از بین خریدهای 
کرده و حضور او در ترکیب، از جدید تیم فعلا فقط عیسی برای پرسپولیس بازی 

تیم اوسمار تیم خطرناک‌تری ساخته است.

مسعود و انگیزه‌هایش
اولین تجربه نشستن مسعود شجاعی روی نیمکت هوادار هم تجربه جذابی 
برای این مربی جوان به شــمار می‌رفت. این مربی و تیمش برد مهم و جذابی را 
جشن گرفتند و شرایط هوادار را کمی تغییر دادند. شجاعی یکی از امیدهای نسل 
جدید مربیگری در فوتبال ایران است. چهره‌ای که سال‌ها در لیگ‌های خارجی 
بازی کرده و تجربه حضور در بالاترین سطح فوتبال اروپا را دارد. مسعود انگیزه‌های 
زیادی دارد تا روی نیمکت هوادار خودی نشان بدهد و خودش را به عنوان یک 

مربی بزرگ در فوتبال ایران تثبیت کند.

شوکی که جواب داد
فولاد خوزستان هم بعد از تغییر مربی، بالاخره طعم یک پیروزی را چشید. آنها 
این هفته نفت آبادان را شکست دادند تا روزهای بد نفت حتی با سرمربی جدید 
هم ادامه داشته باشد. در حقیقت اگر این شوک برای فولاد جواب داده، برای نفت 

هنوز بی‌جواب مانده است. چراکه نفتی‌ها در دو بازی با هدایت سهراب بختیاری‌زاده، 
حتی نتوانسته‌اند یک امتیاز از رقابت‌های لیگ برتر به دست بیاورند. البته که هر دو 
بازی این تیم در لیگ برتر هم بازی‌های دشواری بوده‌اند. نفت فعلا در انتهای جدول 

به سر می‌برد و برای فرار از سقوط، کار دشواری خواهد داشت.

بیرون از خانه نمی‌‌برند
تســاوی روبه‌روی ملوان، روند پیروز نشدن 
اســتقلال در بازی‌های خارج از خانه را 
طولانی‌تر کرد. این میزان از تفاوت 
بین نبردهای خانگی و بیرون 
از خانه، بــرای آبی‌ها عجیب 
به نظر می‌رسد. البته که این 
بازی یک نکته مثبت هم برای 
تیم نکو داشت و آن، گلزنی خرید جدید آبی‌ها برای این 
تیم بود. ماشــاریپوف تنها یک دقیقه بعد از گل ملوان، 
بازی را به تساوی کشاند تا شروع بسیار خوبی در ترکیب 
استقلال داشته باشد. گلزنی در اولین مسابقه، نشان 
می‌دهد که او خرید بسیار مهمی برای این تیم به شمار 

خواهد رفت. 

هفت روایت از هفته هفدهم لیگ برتر

نفس عیسی، نقش رستم!

چهره به چهره

امروز؛ بازی مهم مقابل پادشاه فوتبال ساحلی

فینال زودرس

شهرداری نصیرشهر درنظر دارد به استناد مجوز شورای 
در  واقع  گلخانه  از  برداری  بهره  واگذاری  نصیرشهر  اسلامی 
آرامستان بهشت امام صادق )ع( به بخش خصوصی به صورت 
استیجاری براساس قیمت پایه کارشناسی و از طریق برگزاری 

مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید.
 لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا 
ساعت 12 روز شنبه 1402/12/05 با مراجعه به سامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیک 
نسبت به مشاهد جزئیات و تهیه اسناد مزایده عمومی و حداکثر 
تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 1402/12/15 نسبت به ثبت 
پیشنهادهای خود اقدام نمایند. ضمنا هزینه چاپ آگهی به عهده 

برنده مزایده می باشد.
 شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
 سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/05

فرشاد شهسواری  - شهردار نصیرشهر

 نوبت دوم
آگهی

مزایده عمومی 
 

 آريا طاري

تیم فوتبال سپاهان که آخرین نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا 
بود، با قبول شکست برابر الهلال در مرحله یک‌هشتم نهایی از مسابقات 
کنار رفت. این تیم که با انگیزه بســیار زیاد راهی ریاض شــده بود تا با 
جبران شکست خانگی خودش را در مسابقات نگه دارد، با نتیجه سه بر 
یک شکست خورد تا پنجمین شکست متوالی این تیم با هدایت »ژوزه 
مورایس« به ثبت برســد و به اصطلاح زرد پوشان در شکست »گلات« 

کردند.
سپاهان در حالی این بازی را واگذار کرد که در ابتدای مسابقات برتر 
از حریف نشــان داد. این تیم گل اول را وارد دروازه حریف کرد که البته 

آفساید اعلام شد. در ادامه باز هم این سپاهان بود که به گل رسید و یک 
بر صفر از حریف پیش افتاد. اما باز هم ضعف دفاعی به دردســر بزرگ 
زردپوشان تبدیل شــد و نتیجه را کاملا به سود حریف رقم زد. سپاهان 
این فرصت را داشت که نوار پیروزی‌های متوالی الهلال را قطع کند اما 

در این امر ناکام بود. 
حالا این تیم باید بار دیگر پیروزی را جست‌وجو کند. آخرین پیروزی 
سپاهان به ۲۸ آذر و برابر هوادار بر می‌گردد که شاگردان مورایس موفق 
شدند با پنج گل حریف خود را شکست دهند. پس از آن بازی، سپاهان 
برابر آلومینیوم، گل‌گهر، شــمس‌آذر و دو بازی رفت و برگشــت برابر 
الهلال شکست خورده است. سپاهان روز سه‌شنبه هشتم اسفند باید در 
ورزشگاه آزادی مقابل استقلال قرار گیرد. بازی که برای سپاهان سخت 
به نظر می‌رسد و باید دید این تیم می‌تواند بار دیگر طعم برد را بچشد یا نه. 

حذف آخرین نماینده ایران از لیگ قهرمانان

گلات شکست

اتفاق روز


